
Ceník je platný od 1. 10. 2021

VAŠE ZUBNÍ LABORATOŘ
C E N Í K  2 0 2 2



SLEVA NA DIGITÁLNÍ OTISKY

FIXNÍ NÁHRADY - CELOKERAMIKA I METALOKERAMIKA

FIXNÍ NÁHRADY - G-CAM I PEEK I KOMPOZIT

PROVIZORNÍ NÁHRADY PMMA | HYBRIDNÍ NÁHRADY

BRANEMARK | TELESKOPICKÉ NÁHRADY

ČÁSTEČNÉ VÝROBNÍ FÁZE

NEVIDITELNÁ ROVNÁTKA I DLAHY 

CELKOVÉ NÁHRADY | SNÍMATELNÉ NÁHRADY  

SKELETOVÉ NÁHRADY | OPRAVY

APLIKACE MYDENTLAB

REKLAMAČNÍ ŘÁD

TERMÍNY A DOPRAVA

KONTAKTY

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

OBSAH



DIGITÁLNÍ 
OTISKOVÁNÍ  

SE VÁM 
VYPLATÍ

Digitální otiskování v praxi

Pro zubní lékaře jsme připravili jedinečnou možnost vyzkoušení intraorálních skenerů. 
Termíny workshopů naleznete na www.otiskovani.cz

Sleva 200 Kč  
na každý jednotlivý člen  

z digitálního otisku

1

SLEVA NA DIGITÁLNÍ OTISKY 



FIXNÍ NÁHRADY - CELOKERAMIKA  

2

811153

812033

813113

81115

81203

81311

811155

811154

81033

81073

KORUNKA CELOKERAMICKÁ - anatomický zirkon, sólo

KORUNKA CELOKERAMICKÁ - anatomický zirkon, pilíř

KORUNKA CELOKERAMICKÁ - anatomický zirkon, mezičlen

KORUNKA CELOKERAMICKÁ - fasetovaný zirkon, sólo

KORUNKA CELOKERAMICKÁ - fasetovaný zirkon, pilíř

KORUNKA CELOKERAMICKÁ - fasetovaný zirkon, mezičlen

KORUNKA CELOKERAMICKÁ - anatomický lithiumdisilikát, sólo

KORUNKA CELOKERAMICKÁ - fasetovaný lithiumdisilikát, sólo

INLAY, ONLAY - lithiumdisilikát

FASETA - lithiumdisilikát

1 990 Kč

1 990 Kč

1 990 Kč

2 390 Kč

2 390 Kč

2 390 Kč

2 790 Kč

3 790 Kč

2 790 Kč

3 790 Kč

81132

81231

81312

KORUNKA METALOKERAMICKÁ - sólo

KORUNKA METALOKERAMICKÁ - pilíř

KORUNKA METALOKERAMICKÁ - mezičlen

2 490 Kč

2 490 Kč

2 490 Kč

FIXNÍ NÁHRADY - METALOKERAMIKA

Digitální otisk - sleva 200 Kč/člen

Digitální otisk - sleva 200 Kč/člen



FIXNÍ NÁHRADY - G-CAM | PEEK

81031

811156

812036

813116

81521

81522

INLAY, ONLAY G-CAM

KORUNKA G-CAM ANATOMICKÁ - sólo

KORUNKA G-CAM ANATOMICKÁ - pilíř

KORUNKA G-CAM ANATOMICKÁ - mezičlen

ADHEZIVNÍ MŮSTEK PEEK - JEDEN MEZIČLEN

ADHEZIVNÍ MŮSTEK PEEK - DALŠÍ ČLEN

1 890 Kč

1 990 Kč

1 990 Kč

1 990 Kč

4 900 Kč

2 400 Kč

3

81032

810322

81113, 81114

INLAY, ONLAY - kompozit, ruční modelace

INLAY, ONLAY - kompozit, CAD/CAM

KORUNKA KOMPOZITNÍ ANATOMICKÁ - sólo

1 990 Kč

1 990 Kč

1 990 Kč

Digitální otisk - sleva 200 Kč/člen

Digitální otisk - sleva 200 Kč /člen

FIXNÍ NÁHRADY - KOMPOZIT



PROVIZORNÍ NÁHRADY - FRÉZ. PMMA

4

822041

822042

822043 

822044

822045

822046

822047

822048

HYBRIDNÍ NÁHRADA - kotvená na inlaye nebo implantáty bez třmenu 

HYBRIDNÍ NÁHRADA CAD/CAM - kotvená na inlaye, včetně sekundární 
CoCr konstrukce, třmen se připočítává

HYBRIDNÍ NÁHRADA CAD/CAM - kotvená na implantáty, včetně 
sekundární CoCr konstrukce, třmen se připočítává

HYBRIDNÍ TŘMEN CAD/CAM - 2 členy

HYBRIDNÍ TŘMEN  - CAD/CAM, každý další člen nad 2 

HYBRIDNÍ NÁHRADA - příplatek za PEEK

HYBRIDNÍ NÁHRADA - příplatek za Titan

HYBRIDNÍ NÁHRADA - patrice, matrice, kovové fixační pouzdro- vše 1x

13 600 Kč

17 700 Kč

24 900 Kč

10 000 Kč

4 500 Kč

7 800 Kč

5 500 Kč

1 750 Kč

81111, 81112

81601

81611, 81612

816112, 816122

KORUNKA ANATOMICKÁ PMMA - multicolor

PROVIZORNÍ OCHRANNÁ KORUNKA - PMMA monocolor

PROV. OCHR. MŮSTEK Z PMMA MONOCOLOR - 1 člen

PROV. OCHR. MŮSTEK Z PMMA MULTICOLOR - 1 člen

890 Kč

590 Kč

430 Kč

690 Kč

HYBRIDNÍ NÁHRADY

Přesný ordinační a laboratorní postup a ukázky prací najdete na www.jslab.cz/hybridni-nahrady



BRANEMARK

5

81550

81556

BRANEMARK  - PEEK, KOMPOZITNÍ ZUBY/G-CAM 

BRANEMARK - TITAN, KOMPOZITNÍ ZUBY/G-CAM 

36 000 Kč

45 000 Kč

TELESKOPICKÉ NÁHRADY

812630

822014

TELESKOPICKÁ KORUNKA - PRIMÁR, SEKUNDÁR      

TELESKOPICKÁ NÁHRADA - CoCr

3 500 Kč

17 500 Kč

V ceně je skusová šablona, individuální otiskovací lžíce, až 2 zkoušky pomocí PMMA a kompletní dohotovení.
Přesný ordinační i laboratorní postup a ukázky prací najdete na www.jslab.cz/teleskop

Cena Branemark náhrad je konečná, nezáleží na počtu implantátů (připočítávají se pouze nástavby implantátů u varianty 
81550. Titanová konstrukce u varianty 81556 má přímý dosed do implantátů a nepotřebuje tedy interface). 

V ceně je skusová šablona individuální otiskovací lžíce, úprava implantátů, až 2 zkoušky pomocí PMMA a kompletní
dohotovení. Pracovní ordinační a laboratorní postup a ukázky prací najdete na www.jslab.cz/branemark



ČÁSTEČNÉ VÝROBNÍ FÁZE

6

80001

80000

80055

800553

800554

800555

800556

80057

81136

80011

80031

80064

81043, 53, 63

81042, 52, 62

STUDIJNÍ MODEL

VÍCEPRÁCE  (15 minut)

“WAX-UP” CAD NÁVRH - cena za člen  

“WAX-UP” Z PMMA  - plně anatomický tvar, 1 člen

KOMPLETNÍ MODEL, JEDNA ČELIST - 3D tisk   

KONTROLNÍ MODEL, KVADRANT - 3D tisk

ZKOUŠKA KONSTRUKCE Z PMMA - 1 člen 

PMMA POMOCNÁ KAPNA NA ÚPRAVU PAHÝLU V ÚSTECH

IMPLANTÁT - výběr, objednání, úprava

INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE

SKUSOVÁ ŠABLONA

KONTROLNÍ SÁDROVÝ MODEL

INLAY KOŘENOVÁ, NEPŘÍMÁ - CoCr

INLAY KOŘENOVÁ, NEPŘÍMÁ - PEEK

200 Kč

150 Kč

330 Kč

250 Kč

400 Kč

300 Kč

150 Kč

150 Kč

600 Kč

250 Kč

250 Kč

120 Kč

1 150 Kč

950 Kč



NEVIDITELNÁ ROVNÁTKA 

7

84005

84006

84007

84008 

NÁVRH ORTODONTICKÉ LÉČBY -  jedna čelist  

NÁVRH ORTODONTICKÉ LÉČBY - obě čelisti 

REDESIGN 

ORTODONTICKÝ ALIGNER + MODEL

2 390 Kč

3 890 Kč

1 390 Kč

1 990 Kč

84021

84997

84998

NÁKUSNÁ DLAHA - BRUXISMUS

FÓLIE - všechny druhy

CHRÁNIČ ZUBŮ

1 100 Kč

1 100 Kč

1 500 Kč

DLAHY, FOLIE A CHRÁNIČE ZUBŮ



CELKOVÉ NÁHRADY

8

82201, 82211

822012,822112

822011

82205, 82214

60310

CELKOVÁ NÁHRADA

CELKOVÁ NÁHRADA BPS SYSTÉM

CELKOVÁ NÁHRADA VIVAFLEX

CELKOVÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ - skus a lžička se připočítává

KŘEMÍKOVÁ MŘÍŽKA NA PATRO

3 900 Kč

7 800 Kč

5 000 Kč

3 600 Kč

1 200 Kč

820101

820103

82001

82002

82031

82032

82033

60400

PROTÉZY VIVAFLEX

PROTÉZY VIVAFLEX - mezerník do 3 zubů

ČÁSTEČNÁ NÁHRADA - drátěné spony do 6 zubů

ČÁSTEČNÁ NÁHRADA - drátěné spony 7 a více zubů

ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - do 4 zubů

ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - do 9 zubů

ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - 10 a více zubů

NADSTANDARDNÍ KOMPOZITNÍ ZUBY - 1 čelist

5 000 Kč

3 800 Kč

3 000 Kč

3 300 Kč

3 100 Kč

3 300 Kč

3 600 Kč

2 500 Kč

SNÍMATELNÉ NÁHRADY



SKELETOVÉ NÁHRADY - CAD/CAM 

9

OPRAVY SNÍMATELNÝCH NÁHRAD 

82106, 82116

82105, 82115

821052,821152

SKELETOVÁ NÁHRADA CAD/CAM FRÉZOVANÁ - PEEK

SKELETOVÁ NÁHRADA CAD/CAM - CoCr

SKELETOVÁ NÁHRADA CAD/CAM - Titan

16 900 Kč

8 600 Kč

9 600 Kč

82301

82311

82320

82331

82332

82352, 54

82005

306

OPRAVA ZUBU VYPADLÉHO Z NÁHRADY

OPRAVA NA MODELU - prasklá , zlomená náhrada

OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY

OPRAVA - rozšíření baze náhrady do 4 zubů

OPRAVA - rozšíření baze náhrady 5 a více zubů

REBAZE SNÍMATELNÉ NÁHRADY S OTISKEM

OPRAVA VIVAFLEXU, PRESOVÁNÍ - příplatek

VÝMĚNA MATRICE

400 Kč

600 Kč

700 Kč

1 100 Kč

1 300 Kč

2 100 Kč

1 700 Kč

350 Kč



APLIKACE MYDENTLAB  

10

Přestaňte vypisovat štítky 
a telefonovat, že máte otisky

Používejte naši aplikaci MyDentLab, ušetřete čas a získejte:

Přehled svých zakázek najdete na:
app.mydentlab.com

Přehled o zakázkách

Nejjednodušší práci s fotografiemi

Evidovanou komunikaci s techniky

Zvyšující se kvalitu zubních náhrad



REKLAMAČNÍ ŘÁD JS LAB 

11

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů

Pokud přijmeme zakázku bez výhrad, plně za ni zodpovídáme a jakékoli reklamace, úpravy 

a přání lékaře nebo pacienta řešíme neodkladně.

Záruční podmínky

1.

Na jednotlivé výrobky se vztahuje záruční doba v délce:

a) Provizorní náhrady a opravy zubních náhrad zhotovených v JS Lab - 6 měsíců

b) Snímatelné a fixní zubní náhrady - 2 roky

c) Celozirkonové solo korunky - 5 let

Záruka začíná běžet dnem dodání výrobku.

2.

Pokud máme pochybnosti o přesnosti podkladů k zakázce, zapíšeme je do komentáře

k zakázce v aplikaci MyDentLab.
3.

Na změnu příslušné barvy, která vyžaduje kompletní zhotovení nového produktu, 

se bod 1. nevztahuje. V tomto případě fakturujeme příplatek 50% z ceny produktu.
4.

Máme právo individuálně upravovat délku záruční doby v závislosti na indikaci a souvislostech, 

které mohou znamenat riziko poškození výrobku (např. bruxismus, absence antagonistů

nebo absence opěrných zón v dutině ústní, apod.). Změnu záruční doby v těchto případech

zapíšeme do aplikace MyDentLab před realizací zakázky.

5.



12

TERMÍNY A DOPRAVA

Celozirkon, G-CAM
 a PMMA odesíláme čtvrtý 

den od přijetí otisků 

4

Náš řidič

Po Brně jezdí náš řidič podle 
přesně stanoveného harmonogramu. 

Na „svůj“ čas se můžete 
vždy spolehnout.

Umíme zhotovit fixní náhradu i do druhého dne
Více informací: www.jslab.cz/expresni-nahrady

Celokeramiku
a většinu ostatních produktů 

odesíláme šestý den 

6
Na metalokeramiku, e-max
 a implantáty potřebujeme

 8 pracovních dní

8

Česká pošta, Zásilkovna, GLS

Máme řešení pro všechny ordinace
 v ČR a na Slovensku. Nemusíte 
chodit na poštu ani vypisovat 

adresní štítky.

Transmed

Naše hotové práce rozváží
 spolehlivá firma Transmed. 

Do velkých měst zajíždí kurýr 
hned brzy ráno.

Svoz z mimobrněnských ordinací si objednáte jedním klikem v aplikaci MyDentLab

Doprava od nás k vám je zdarma.



KONTAKTY

13

Recepce Zuzana Trávníčková 601 345 131 / recepce@jslab.cz

Rozvoz - Brno Pavel Mudrák 776 739 954

Fixní náhrady Vintrlíková, Šimjak, Bartoňková, Kotačková 702 154 530

Fixní náhrady Petlachová, Seidlová, Kučerová, Oprchalová 775 890 986

Fixní náhrady Gregová, Hrdinová, Kafková, Papica 775 890 986

CAD modelace Stoklasová, Vaisová, Wegrzyn 601 155 287

CAD modelace Hamšík, Dokhvat 602 249 428

Snímatelné náhrady Málková, Vašíčková, Antonická, Slavětínská 775 890 987

Modely Lošťáková, Vrba, Birošová, Hrochová, Kecskemétyová 601 155 287

CAM, frézovací centrum Lukáš Hudec, Helena Vyvialová 601 155 286

E-shop Daniela Krautová 727 865 486 / info@jsdent.cz

Obchodní zástupce Ing. Martin Zoder 602 536 141 / zoder@jsdent.cz

Asistentka vedení Bohumíra Nováková 602 226 495 / novakova@jslab.cz

Vedoucí zubní laboratoře Michaela Trmačová 601 155 287 / krautova@jslab.cz

Majitel, CEO Jiří Sedláček 777 553 226 / sedlacek@jslab.cz

Veveří 456/9, Brno, 602 00



Veveří 456/9, Brno 602 00

+420 601 345 131

www.jslab.cz


